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           Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

                 w Toruniu 

  87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 24.11.2016 r. 

 WZP.272.36.2016 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego                       

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Wykonanie remontu budynku 

Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1 w Ciechocinku, zgodnie z Programem funkcjonalno-

użytkowym dla wykonania remontu pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 

w Ciechocinku, ul. Stanisława Staszica 7, 87-720 Ciechocinek, wpłynęły pytania: 

 

Pytanie 1: 

W załączniku nr 1 –Remont łazienki – czy uwzględnione są  w WC chłopców -  zamontowanie 

nowych zaworów spłukujących do pisuarów – 3 szt i zamontowanie nowych syfonów do 

pisuarów oraz demontaż starych szt. 3. 

 

Odpowiedź: 

Dwie łazienki mają być w całości kompleksowo wyremontowane. 

W trzecim pomieszczeniu łazienki (WC chłopców, które nie będzie remontowane w całości, 

ponieważ jest w dobrym stanie) należy tylko wymienić zawory (3 szt.) i syfony (3 szt.), 

ponieważ są uszkodzone. 

 

Pytanie 2: 

Czy uwzględnić ustępy z miską porcelanową dla niepełnosprawnych i umywalka też dla 

niepełnosprawnych – ilość szt.  ująć. 

 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 3: 

Brak zestawienia stolarki . 

Brak przedmiaru na pozostałe prace remontowe. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada przedmiarów pozostałych prac remontowych ani zestawienia stolarki. 

Prace i stolarka są szczegółowo opisane w programie funkcjonalno-użytkowym. Zamawiający 

zaleca dokonanie przed złożeniem oferty wizji lokalnej budynku. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

          /-/ Olgierd Sobkowiak 

 

 


